! Le 9 avril i3o8 n. s. — 2 Autun, chef-lieu d'arrondissement, Saône-et-Loire. 

iUlLLIAGK 

DE BOURGES. 
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BAH.LI.46I! tium civitatis et suburbii Eduensis, et pro ipsis pro quibus inhabitantibus supe-
rius nominati manucapiunt et se obligant, quo ad inferius annotata, Hugonein 
filium quondam Bretini de Edua et Gillonem de Fossato, cives Eduenses, consti-
tuunt prociiratores ac nuncios spéciales et soiempnes, ad audienduni ordinationem 
excellentissimi principis etdominiPhilippi,Dei gracia régis Francorum, quam lani 
super facto et erroribus Tamplariorum, quam super ceteris aliis, apud Turonis 
voluerit ordinare, etc. 

Actum Edue, die, anno, pontificatu et indictione predictis. Presentibus Symonino 
de Belna, Humberto Fortis, Johanne fllio Perrini Fortis, Laurencio de Lugduno 
etdicto Bonejoince, testibus ad hoc specialiter vocatis et rogatis. 

Et ego Roberlus de Arneto, clericus Eduensis dyocesis, sacri Imperii Romani 
auctoritate publicus [notarius], premissis omnibus et singulis presens interfui, 
una cum dictis testibus, manuque mea propria scripxi signoque mco solito signavi 
rogatus. (Seing du notaire.) 

(Au dos:) In ballivia Matisconensi, procuratio ville Eduensis. 
( J . 4 i 5 , n * g i . ) 

DCCCCXCVII. BEAUNE, au avril i3o8. — Excellentissimo principi domino Phi-
lippo, divina providencia régi Francorum illustrissimo, major, scabini et coni-
munitas Belnenses1, cum subjectione devotissima promptam semper obedicnciam 
in mandatis. Vestra noscal regia celsitudo quod nos discretos viros, dominum 
Henricum de Dulphiaco, legum professorem, Guidonem Ansalmi et Johannem 
Marescalli, et quemlibet eorum in solidum, nostros facimus et constituimus pro-
curatores et nuncios spéciales, ipsosque vobis mittimus, ut ipsi nostro nomine in 
extirpatione nefandi et abbominabilis erroris Templariorum et in eisque circa eam 
fuerint opportuna vobis perseverenler assistant, prout a vestris gentibus recepimus 
in mandatis, etc. In cujus rei testimonium, sigillum majorie Belnensis presentibus 
litteris fecimus apponi. 

Datuni et actum Belne, die Mercurii post octabas Resurrectionis Domini anno 
ejusdem M° ccc° octavo. 

(Au dos :) Littera pro villa et communilate Belnensi ballivie Masticonensis. 
Fragments de sceau de cire brune sur double attache de parchemin. 

(J. liib, n° 9a.) 

DCGCCXCVIII. BLIGNY-SUR-OUCHE ET AUTRES LOCALITÉS VOISINES, 26 avril I3O8. — 
Universis présentes litteras inspecturis, nos Johannes Baillivus, Guido de Ferro, 

1 Beaune, chef-lieu d'arrondissement, Côte-d'Or. 

http://Bah.li.46I
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de Beligniaco super Oscheram ', Laurencius dictus Prostez, Hugoninus diclus Lau-
rencez, Richardus dictus de Bruant, de Oscbareta2, Morellus diclus Gronois, An
dréas dictus Crcspeiaz, de Viberneto3, Robertus Albi, Perrellais dictus Lanchaz, de 
Rocheta4, Symonetus dictus Bergeretaz, Michelelus Galteri, de Vico5, Odetus dic
lus Gueraz et dictus Gorriz, de Voichelo0, Eduensis dyocesis, notum facimus quod 
nos constituimus et ordinamus, pro nobis et nomine nostro et omnium habitancium 
villarum supradictarum, procuiatores nostros générales apud Turonum, Giletum 
de Rua, clericum, et Johannem dictum Belot, ejusdem dyocesis, exibitores pre-
sentium, conjunctim vel dyvisim, ad audiendum et reportandum mandata seu 
statuta domini nostri régis Francorum. Dantes, etc. In cujus rey testimonium, 
sigillum curie officialis Eduensis istis presentibus litteris rogavimus et optinuimus 
apponi. 

Datum et actum apud Beligniacum supradictum, in presencia domini Renaudi 
de Noulayo, presbyteri, notarii et jurati dicte curie, Theobaldi Carpentarii, Gele-
berti dicti Sauxeron, Andrée dicti Grosseteste, Colardi Pelliparii, Ade de Chan-
denayo et Perroneti Pelliparii, testium ad hoc vocatorum et specialiter rogatorum, 
die Veneris post feslum beati Georgii anno Domini M" CCC° octavo. 

R. de Nollayo. 
(Au dos :) Ballivie Matisconensis. Pro villa de Belignie super Oscaram. 

Sceau de cire brune sur double attache de parchemin. 
(J. /u5,n0o3.) 

DCCCCXGIX. CLUNV, [mai i3o8]. — Ballivie Matisconensis, pro villa Clunia-
censi7, presenlant se Perrinetus de Maziniaco et Guillemetus de Donziaco. 

(J. 4i5, n" 90.) 

M. MOJITBBISON, 27 avril i3o8. — Nos Nicholaus de Montechalveto, decanus, 
et capitulum ecclesie Béate Marie Montisbrisonis8, et nos Matbeus de Boscovario, 
judex Forensis in baillivia Montisbrisonis, notum facimus universis présentes Iitteras 
inspecturisquod Petrus d'Eschalon, Stephanus Grassis, Johannes, de Marcilliaco, 
Johanncs de Campis, Petrus Vincencii et Stephanus Jays noncupati, consules ville 

1 Bligny-sur-Ouihe, chef-lieu de canton, ar
rondissement de Beaune, Côte-d'Or. 

' Oucherotte, commune de Bligny-sur-Ouche. 
3 Vibernaut ou Villebrenot, lieu détruit sur 

le territoire de Bligny. 
4 La Rucbotte, aujourd'hui ferme sur la com

mune de Bligny. 
ÉTATS GÉNÉRAUX. 

5 Vic-des-Prés, commune du canton de Bligny-
sur-Ouche. 

6 Voichey, commune de Bligny-sur-Ouche. 
7 Cluny, chef-lieu de canton, arrondissement